[image: image1.emf]
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

12 - сессия 2-го созыва
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ №__

          от ________ 2020 года

О признании утратившим силу решение
Каштановского сельского совета от
11.08.2017 №2 «О порядке организации
и проведении торгов (конкурсов, аукционов)
по продаже земельных участков или права
на заключение договоров аренды земельных
участков, находящихся в муниципальной
собственности Каштановского сельского
поселения Бахчисарайского района
Республики Крым»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Каштановского сельского совета от 11.08.2017 №2 «О порядке организации и проведении торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым».
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию  на информационном стенде в здании Администрации поселения по адресу: с.Каштаны, ул.Виноградная,4 и опубликованию на официальном сайте администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (http://kashtanovskoe-sp.ru/).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Каштановского сельского

совета - глава администрации Каштановского

сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым

    В.Э.Григорян